
UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC 

MƯỜNG ANH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 14/QĐ-PTDTBT-THMA Pa Ham, ngày 11 tháng 04 năm 2025 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm: 

Mua sắm trang thiết bị cho Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC MƯỜNG ANH 
 

Căn cứ Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh 

Điện Biên ban hành Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ 

quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính 

trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, tổ chức 

khác được thành lập theo quy định của pháp luật về hội; phân cấp quản lý tài sản 

được xác lập quyền sở hữu toàn dân trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội; Luật 

số 57/2024/QH15 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật quy hoạch, luật đầu 

tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị Quyết số 15/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh qui định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán 

kinh phí thực hiện mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động và phân cấp 

thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và kinh phí thực hiện cải tạo, nâng 

cấp, mở rộng, xây dựng hạng mục mới công trình trong các dự án đã đầu tư xây 

dựng sử dụng nguồn chi thường xuyên ngân sách nhà nước của cơ quan, đơn vị 

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Văn bản số 5773-UBND-KT, ngày 19/12/2024 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc: Triển khai thực hiện Nghị Quyết số 15/2024/NQ-HĐND của 

Hội đồng nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-PGD ngày 20/03/2025 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo huyện Mường Chà Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách cho 

các trường Mầm non, Tiểu học, THCS năm 2025; 



Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-PTDTBTTHMA, ngày 09/04/2025 của 

Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh Về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Mua 

sắm trang thiết bị cho Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh;  

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 11/04/2025, của Bộ phận thẩm định Trường 

PTDTBT Tiểu học Mường Anh về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự 

toán mua sắm: Mua sắm trang thiết bị cho Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm: 

Mua sắm trang thiết bị cho Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh với nội dung 

chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Bộ phận chuyên môn chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên 

môn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu VT. 

                           P. HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

                            Nguyễn Thị Nga 

 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ ÁN, DỰ TOÁN MUA SẮM: Mua sắm trang thiết bị cho Trường 

PTDTBT Tiểu học Mường Anh 

(Kèm theo Quyết định số:14/QĐ-PTDTBTTHMA, ngày 11 tháng 04 năm 

2025 của Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh) 

 

Stt 

 

 

Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 

Trường 

PTDTBT 

Tiểu học 

Mường 

Anh 

Mua sắm 

trang thiết bị 

cho Trường 

PTDTBT 

Tiểu học 

Mường Anh 

Mua sắm 

trang thiết bị 

cho Trường 

PTDTBT 

Tiểu học 

Mường Anh 

131.791.000 

Ngân 

sách 

Nhà 

nước 

năm 

2025 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 
30 

ngày 

Quý 

II/2025 

Trọn 

gói 

10 

ngày 

Không 

áp 

dụng  

 

Tổng giá gói thầu 

[kết chuyển sang Bảng số 5] 
131.791.000          

 

 


		2025-04-12T16:46:45+0700


		ngant.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-04-12T16:48:36+0700




